
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.11. 2022 року  № 252
смт. Більшівці

Про відкриття інклюзивних
класів в Більшівцівському ліцеї
Більшівцівської селищної ради

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись законом України  «Про освіту», на підставі Постанови
Кабінету Міністрів України від 15.08.2011 року № 872 «Про затвердження
Порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних
закладах» зі змінами внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від
09.08.2017 року № 588, від 12.07.2017 року № 545 «Про затвердження
Положення про інклюзивно-ресурсний центр», на підставі висновків
інклюзивно-ресурсного центру м. Галич №62 ІРЦ-85905/2019/19613, №86 ІРЦ-
85905/2019/44061 та з метою реалізації права дітей з особливими освітніми
потребами на освіту за місцем проживання, їх соціалізацію та інтеграцію в
суспільстві виконком Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Дати дозвіл на відкриття 6а класу та 6б класу з інклюзивною
формою навчання в Більшівцівському ліцеї Більшівцівської селищної ради.

2. Ввести до штатного розпису Більшівцівського ліцею Більшіцівської
селищної ради посаду асистента вчителя.

3. Забезпечити психолого – педагогічний супровід дітей з особливими
освітніми потребами.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
Більшівцівської селищної ради Марію Бойчук..

Селищний голова                                       Василь Саноцький


